
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 43 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО  

СОЮЗА ЦЕЗАРЯ КУНИКОВА  

350040 г. Краснодар, ул. Майкопская, 70 тел./факс (861) 233-56-23; 235-54-46, 

e-mail:school43@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 
 

01.09.2021                                                                                                           № 356_-А 

 

О назначении ответственного за ведение сайта,  

о внесении изменений на сайте МАОУ СОШ № 43 
 

На основании приказа Рособрнадзора от 07.05.2021 № 629, Постановления 

администрации муниципального образования город Краснодар от 27.04.2021 № 1668 «О 

создании муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43 

имени Героя Советского Союза Цезаря Куникова путём изменения типа существующего 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципалъного 

образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43 имени Героя 

Советского Союза Цезаря Куникова», Постановления администрации муниципального 

образования город Краснодар от 11.08.2021 № 3414 «Об утверждении устава 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального  

образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43 имени Героя 

Советского Союза Цезаря Куникова» п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Назначить администратором сайта МАОУ СОШ № 43 Климентовскую Н.Н., 

заместителя директора МАОУ СОШ № 43. 

2. Климентовской Н.Н.: 

2.1.Внести изменения на школьном сайте, обновив на актуальную информацию в 

разделах сайта в срок до 15.09.2021 г.  

2.2. В связи с изменением типа общеобразовательного учреждения внести 

изменения в Положение о сайте МБОУ СОШ № 43, утвержденное приказом 

МБОУ СОШ № 43 от 11.01.2021 № 07-А «Об утверждении Положения о сайте 

МБОУ СОШ № 43» и изложить его в новой редакции согласно приложению № 1 

к настоящему приказу. 

3. Назначить администратором АИС «Сетевой город. Образование» и АИС СГО 

«ДопОбразование» Щепановскую Б.О. 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 


		2021-09-15T02:46:38+0300
	Антуганова Галина Анатольевна




